
Węgorzewo, 16 kwietnia 2021 roku 

 

Pani  

HALINA FAJ 

Przewodnicząca  

Rady Powiatu Węgorzewskiego 

Zgodnie z planem pracy Rady Powiatu w Węgorzewie na 2021 rok przedstawiamy 

sprawozdanie z działalności przedstawicieli Powiatu Węgorzewskiego w stowarzyszeniach, 

fundacjach i innych podmiotach, w których Powiat Węgorzewski jest członkiem lub organem 

założycielskim za 2020 rok. 

Sprawozdanie dotyczy udziału Radnych: Haliny Faj i Andrzeja Fliszkiewicza w Radzie 

Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Węgorzewskiego. 

W związku z zakończeniem I kadencji RDPP, Zarząd Powiatu Węgorzewskiego, po 

przeprowadzeniu całej procedury wskazywania kandydatów do RDPP przez uprawnione 

podmioty i organy, w dniu 1 września 2020 r. podjął Uchwałę Nr 90/2020 w sprawie 

powołania składu Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Węgorzewskiego na 

trzyletnią kadencję w:  

 Przedstawiciele Rady Powiatu w Węgorzewie: Halina Faj, Andrzej Fliszkiewicz 

 Przedstawiciele Zarządu Powiatu w Węgorzewie: Anna Agnieszka Kabelis, Dariusz 

Jurkiewicz 

 Przedstawiciele organizacji pozarządowych: Romana Waszak, Katarzyna Ewa 

Bohun, Sylwia Nizioł, Wioletta Banasiewicz, Alicja Rymszewicz, Marzena 

Mokrzecka 

Rada Działalności Pożytku Publicznego jako organ konsultacyjny i opiniodawczy 

stanowi platformę współpracy samorządu powiatu z sektorem społecznym, zapewniając 

obywatelom udział w podejmowaniu decyzji mających wpływ na poziom życia mieszkańców, 

przyczyniając się do zwiększenia aktywności społecznej i rozwoju dialogu obywatelskiego.  

Do zadań RDPP należy w szczególności opiniowanie projektów uchwał i aktów prawa 

miejscowego dotyczących sfer pożytku publicznego uchwalanych przez samorząd Powiatu 

Węgorzewskiego, w tym programów współpracy, strategii, wyrażanie opinii w sprawach 

dotyczących funkcjonowania organizacji pozarządowych.  

W 2020 r. członkowie Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Węgorzewskiego 

zajmowali się:  

 10 września 2020 r. odbyło się spotkanie wyborcze powołanych członków RDPP. 

Przewodniczącą RDPP Powiatu Węgorzewskiego została pani Alicja Rymszewicz, 

reprezentująca Stowarzyszenie Trygort nad Mamrami, Zastępczynią pani Romana 

Waszak reprezentująca Koło Gospodyń Wiejskich w Piłakach Małych. 

 W dniu 7 października 2020 r członkowie RDPP konsultowali Program współpracy 

Powiatu Węgorzewskiego z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok.  



 W dniach 23-25 listopada konsultowaliśmy online projekt Programu Współpracy 

Wojewody Warmińsko Mazurskiego z NGO na 2021 rok. Konsultacje 

przeprowadzono na wniosek Pana Arkadiusza Jachimowicza, przewodniczącego Rady 

Organizacji Pozarządowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 W dniu 2 grudnia 2020 roku uczestniczyliśmy w konferencji online, w trakcie której 

nastąpiło ogłoszenie wyników XVII edycji Konkursu "Godni Naśladowania". 

Nominowanymi do konkursu między innymi byli Stowarzyszenie Trygort nad 

Mamrami, Stowarzyszenie Perła - Promocja - Edukacja – Rozwój oraz Fundacja DPS 

Nasz Dom Węgorzewo. 

 11 grudnia 2020 roku członkowie Rady Działalności Pożytku Publicznego spotkali się  

w celu konsultacji dotyczących wypracowania opinii w sprawie projektu uchwały 

Rady Powiatu w Węgorzewie w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania  

i pozbawiania okresowych stypendiów sportowych. 

 W dniu 18 grudnia 2020 roku Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 

Węgorzewskiego podjęła Uchwałę nr 1/2020 w sprawie wniesienia uwag do projektu 

uchwały Rady Powiatu w Węgorzewie w sprawie określenia zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania okresowych stypendiów sportowych. 
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